CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal Lula da Fonte

Ofício n.º 003/2025/GAB-LF/CD
Brasília, 1º de fevereiro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
DEPUTADO ARTHUR LIRA
Presidente da Câmara dos Deputados

Assunto: Registro de candidatura para Eleição da Mesa Diretora.

Senhor Presidente,

Cumprimentando  cordialmente  Vossa  Excelência,  requeiro  o
registro de minha candidatura para o cargo de Segundo Secretário da Mesa
Diretora da Câmara dos Deputados para o mandato de 2025 a 2027, tendo em
vista ter sido escolhido pelo partido Progressistas.

Respeitosamente,

LULA DA FONTE
Deputado federal - PP/PE

*C
D2

56
14

02
03

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lula da Fonte
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD256140203700

O
F

n.
7/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

02
/2

02
5

12
:0

7:
29

.5
07

 -
M

es
a

	Ofício n.º 003/2025/GAB-LF/CD
	Brasília, 1º de fevereiro de 2025.